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PUESTO
19
11

37

PUESTO
16
23
10
30

Open

lIl ACUATLON Y ACUATLON DE MENORES DE SALAMANCA
06/09/2025

DORSAL
ABM
ViM
ViM
ViM
ABM

DORSAL
ABF
SUB23F
INF
V1F

NOMBRE
Sergio

David
Rodrigo
JULIAN

Daniel Javier

NOMBRE
Clara

INES
ADRIANA

Begoiia

PROMOCION Massculino

APELLIDOS

Garcia Lobo

Dominguez Rivero

De Francisco Benito

RASERO HERNANDEZ

Bravo Gonzalez

TRIATLON TETUAN

NO FEDERADOS OPEN SPRINT

NO FEDERADOS OPEN SPRINT

NO FEDERADOS OPEN SPRINT
ESCUELA DE TRIATLON SALMANTIN/

PROMOCION Femenino

APELLIDOS

Garcia Calvo
GONZALEZ SANCHEZ
DE LA FUENTE CASTILLO NO FEDERADOS OPEN SPRINT

Madrigal

Pagina 1

NO FEDERADOS OPEN SPRINT
ESCUELA DE TRIATLON SALMANTIN/

NO FEDERADOS OPEN SPRINT

CARRERA
0:19:44
0:23:39
0:23:45
0:27:28
0:29:33

CARRERA
0:24:30
0:26:49
0:27:41
0:30:07

DIFERENCIA

0:00:00
0:03:55
0:04:01
0:07:44
0:09:49

DIFERENCIA

0:00:00
0:02:19
0:03:11
0:05:37



