

III ACUATLÓN Y ACUATLÓN DE MENORES DE SALAMANCA
06/09/2025

PROMOCIÓN Masculino

PUESTO	DORSAL	CAT	NOMBRE	APELLIDOS	CLUB	CARRERA	DIFERENCIA
1	19	ABM	Sergio	Garcia Lobo	TRIATLÓN TETUÁN	0:19:44	0:00:00
2	11	V1M	David	Domínguez Rivero	NO FEDERADOS OPEN SPRINT	0:23:39	0:03:55
3	9	V1M	Rodrigo	De Francisco Benito	NO FEDERADOS OPEN SPRINT	0:23:45	0:04:01
4	37	V1M	JULIÁN	RASERO HERNÁNDEZ	NO FEDERADOS OPEN SPRINT	0:27:28	0:07:44
5	4	ABM	Daniel Javier	Bravo Gonzalez	ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA	0:29:33	0:09:49

PROMOCIÓN Femenino

PUESTO	DORSAL	CAT	NOMBRE	APELLIDOS	CLUB	CARRERA	DIFERENCIA
1	16	ABF	Clara	García Calvo	NO FEDERADOS OPEN SPRINT	0:24:30	0:00:00
2	23	SUB23F	INES	GONZALEZ SANCHEZ	ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA	0:26:49	0:02:19
3	10	JNF	ADRIANA	DE LA FUENTE CASTILLO	NO FEDERADOS OPEN SPRINT	0:27:41	0:03:11
4	30	V1F	Begoña	Madrigal	NO FEDERADOS OPEN SPRINT	0:30:07	0:05:37